
PKK'nın 'devrim vergisi' timi yakalandı 

 

� 

 

 

Dünya / 27/03/2012 

 

Đtalya'da 6 şehirde eş zamanlı düzenlenen operasyonlarda 5 PKK'lının tutuklanmasıyla ilgili detaylar netleşmeye 

başladı. Đtalyan polisi şüphelilerin, Kürt kökenli işadamlarından 'devrim vergisi' adı altında haraç topladığını 

açıkladı. 

Esma ÇAKIR  

 

ROMA - Venedik Savcılığı’nın talimatıyla düğmesine basılan ve Venedik başta olmak üzere başkent Roma, 

Pesaro, Padova, Modena ve Udine’deki 8 ev ve işyerine yönelik gerçekleştirilen baskınlar, özel operasyonlar ve 

genel soruşturmalar birimi (DIGOS) tarafından yürütüldü. Operasyonun merkezi Venedik DIGOS Sorumlusu Ezio 

Gaetano,  

Türk polisinin bu konuda kendilerine büyük destek verdiğini belirterek, soruşturmanın gizliliğini esas alıp, bu 

konudaki detayları paylaşmamakta fayda gördüğünü söyledi.  

 

TUTUKLANANLARIN ĐSMĐ  

Venedik Emniyet Müdürlüğü’nün internet sitesinde ise bu konudaki detaylar paylaşıldı. Sitede, tutuklanan 5 

PKK’lının kimlikleri şöyle, PKK’nın Veneto Bölgesi Sorumlusu olarak kabul edilen, 1972 doğumlu Tahsin Düzgün, 

Hayri Gök (34), Abdurrahman Tekin (26), Emre Đrez (22), Murat Sayı (26)  

 

PARA TÜRK HÜKÜMETĐNE KARŞI KULLANILIYOR  

Sitede, terör örgütünün Đtalya’daki yapılanmasında, Kürt kökenli işadamlarından toplanan ’devrim vergisi’ adı 

altındaki haraç gelirinin, Türk Hükümetine karşı terörist faaliyetlerde kullanılmak üzere Türkiye’ye aktarıldığı 

vurgulandı. Söz konusu soruşturmanın ise, Venedik’te haraç vermek istemeyince işkence gören bir kebapçı 

dükkanının sahibinin şikayeti üzerine başladığı belirtildi. Ayrıca PKK’nın özellikle ülkenin kuzeyindeki Veneto 

ve orta kesimdeki Toskana bölgelerinde, PKK’ya finans sağlamak için sık sık şiddet yoluna başvurduğunun altı 

çizildi. Toplanan paranın ise tamamen silah almak ve Türkiye’nin güneydoğusundaki militan projelerini 

tamamlamak için harcandığı da eklendi.  
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ĐTALYA’DAKĐ HĐZBULLAH’LA BAĞLANTILI  

Đtalyan yetkililer bu operasyonların, iç ve dış dinamikleri tehdit eden uluslararası teröre karşı yapıldığını 

belirtti. Bu sabah gerçekleştirilen operasyonların şubat ayında Terni kentinde gerçekleştirilen ve 9 Hizbullah 

örgütü mensubu Türk’ün de tutuklandığı operasyonlarla aynı soruşturma kapsamında ele alındığı açıklandı. 

Hizbullah örgütü elemanlarının, yasadışı yollardan Đtalya’ya gelmek isteyenlerden topladığı parayı Türkiye’deki 

Hizbullah örgütüne gönderdikleri açıklanmıştı.  

 

VENEDĐK POLĐSĐ PKK’NIN PEŞĐNĐ BIRAKMIYOR  

Venedik Emniyet Müdürlüğü, ülkede örgütlenen PKK’nın peşini bırakmıyor. Polis, 2010 yılında yine Venedik 

Cumhuriyet Savcılığı’nın talimatıyla, birçok kentte belirlenen PKK kamplarına operasyon düzenlemişti. PKK’ya 

üye toplamak için düzenlenen kamplar, ’düğün’ olarak adlandırıldığından operasyonun adı da ’düğün’ olarak 

belirlenmişti. Operasyonun hedefindeki yerlerden biri ise Pisa yakınlarında Valdera beldesindeki bir turizm 

tesisiydi. Baskınlarda 10’u Türk 11 kişi gözaltına alınırken, Đtalyan makamları, PKK terör örgütünün ülkedeki 

kamplarını örgüte üye toplamak için eğitim amacıyla kullandığını açıkladı.  

 

Fransa polisi de geçen yıl, ’devrim vergisi’ altında para toplayan PKK’ya karşı ciddi bir darbe indirmişti. (dha) 
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